
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 13.08.2019 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    15.08.2019                                                №   665-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

07.03.01 –Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Широбокова Екатерина Андреевна 0077-1Б25/1-19/20 

             

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Афонин Артѐм Олегович 0200-1Б25/1-19/20 

2 Бойко Дарья Юрьевна 0196-1Б25/1-19/20 

3 Боронтов Роман Сергеевич 0183-1Б25/1-19/20 

4 Зотов Денис Николаевич 0159-1Б25/1-19/20 

5 Михалов Евгений Андреевич 0185-1Б25/1-19/20 

6 Михалов Роман Алексеевич 0186-1Б25/1-19/20 

7 Ряшенцев Александр Валерьевич 0202-1Б25/1-19/20 

8 Саликов Станислав Олегович 0184-1Б25/1-19/20 

      

38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Аверкина Екатерина Александровна 0173-1Б25/1-19/20 

2 Алексеева Елена Сергеевна 0198-1Б25/1-19/20 

3 Дмитриева Екатерина Павловна 0181-1Б25/1-19/20 

4 Карасев Олег Денисович 0172-1Б25/1-19/20 

5 Кущенкова Дарья Федоровна 0166-1Б25/1-19/20 

6 Наумова Дарья Васильевна 0203-1Б25/1-19/20 

7 Щипрова Олеся Александровна 0033-1Б25/1-19/20 

 

 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

38.03.02 – Менеджмент 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Артюхова Дарья Сергеевна 0171-1Б25/1-19/20 

2 Грибкова Диана Александровна 0211-1Б25/1-19/20 

3 Канеев Никита Романович 0205-1Б25/1-19/20 

4 Кижаев Никита Владиславович 0193-1Б25/1-19/20 

5 Сергеева Анастасия Тарасовна 0043-1Б25/1-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  


